
1/5

5. května 2023

Mike Adams: POKUD CHCETE PŘEŽÍT KOLAPS
BANKOVÉHO SYSTÉMU V ROCE 2023, POSTUPUJTE
PODLE TĚCHTO KROKŮ

cz24.news/mike-adams-ak-chcete-prezit-kolaps-bankoveho-systemu-v-roku-2023-postupujte-podla-tychto-krokov

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

Už se nacházíme za bodem, abychom měli potřebu někoho

přesvědčovat, že západní finanční systém kolabuje. Lidé to

vidí každý den. Vidí krachy bank, zvyšující se ceny potravin

a nedostupnost nových úvěrů.

Mimochodem, americký rezervní systém FED právě zvýšil základní

úrokovou sazbu o dalších 0,25% a prohlásil, že je třeba nadále

omezovat množství úvěrů v celé ekonomice. Trh s komerčními

nemovitostmi se zhroutí dolů z útesu.

Chcete-li přežít kolaps západního finančního systému, musíte být

obratní. Proto dnes dostanete domácí úkol, včetně kontrolního

seznam všech věcí, které musíte vyřešit před zhoršující se finanční

krizí.

https://cz24.news/mike-adams-ak-chcete-prezit-kolaps-bankoveho-systemu-v-roku-2023-postupujte-podla-tychto-krokov/
https://cz24.news/mike-adams-ak-chcete-prezit-kolaps-bankoveho-systemu-v-roku-2023-postupujte-podla-tychto-krokov/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/5

Co dělat, pokud si chcete udržet majetek po uměle vyvolané
demolice bankovního a finančního sektoru

V nejnovějším vydání pořadu na kanálu  Brighteon Broadcast News

 (odkaz na konci článku) naleznete podrobné pokyny pro věci, které

musíte začít řešit právě teď, abyste v době, kdy finanční instituce na

Západě zkolabují, měli k dispozici celé spektrum možností.

Je tam například vysvětleno, jak musíte (dočasně) vyžívat alespoň tři

banky, včetně jedné velké banky (která bude dostávat nekonečnou

pomoc od státu) a dvou menších nebo středně velkých bank (které

vám nezruší účet kvůli vašim politicky nekorektním názorům).

Poznámka redakce:  To platí tehdy, pokud disponujete vyšší

sumou peněz. U menších částek je lepší vybrat z banky hotovost a

držet na účtu jen nezbytné množství peněz na placení běžných účtů.

Dále musíte nastavit převody peněz mezi těmito 3 bankami a nacvičit

si převod peněz do az těchto 3 bank, abyste měli proces předem

nacvičený a uměli jednat rychle, když nastanou problémy.

V pořadu se dále dozvíte, že potřebujete i zákaznický vztah s

prodejcem drahých kovů a také potřebujete mít ve vašem chytrém

telefonu, stolním počítači nebo notebooku kryptopeněženku a vědět,

jak ji používat – čili převod eur na kryptoměny, výměnu jedné

kryptoměny za druhou, zpětný prodej kryptomen za eura atp.

To znamená, že budete potřebovat i takzvanou vstupní bránu do

krypto-světa, což obvykle znamená burzu jako Gemini, Binance nebo

Coinbase, kde si za vaše eura nakoupíte kryptoměny.

Mimochodem, všem těmto burzám se nedá důvěřovat, že budou

bezpečně držet vaše kryptoměny, proto po koupi kryptomen je

nedržte u nich, ale okamžitě přesuňte do vaší osobní

krypropěněženky mimo tyto burzy.



3/5

V relaci je více instrukcí. Jde o to, že potřebujete dovednosti ve všech

těchto oblastech, abyste mohli přesouvat aktiva rychle a aniž by v

některém kroku uvíznete nebo zamrznete.

Je také rozumné mít po ruce značné množství fyzické hotovosti,

fyzické zlato a fyzické stříbro.

Jsme přesvědčeni o tom, že ti, kteří přežijí finanční kolaps, využijí

kombinovanou ochranu aktiv a strategii mobility zahrnující vzácné

kovy, banky, kryptoměny a služby na ochranu soukromí.

Poznámka redakce :  My bychom k těmto finančním formám

aktiv přidali i trvanlivé potraviny a věci, které se v krizích dají dobře

využít na barter, jako například tvrdý alkohol, cigarety, vakuově

balená káva a podobně. Samozřejmě jde o nezdravé věci, ale účelem

tohoto článku je finanční zabezpečení, nikoli zdravý životní styl.

Brzy bude vláda diktovat, jak budete moci utratit vaše vlastní
peníze

Pamatujte - vstupujeme do éry, kdy vlády začnou distribuovat

potraviny na příděl.

To znamená, že možnost nakupovat potravinové výrobky pomocí

soukromých transakcí, včetně kryptomen kvůli ochraně osobních

údajů, může být nezbytná, aby se zabránilo hladovění.

Mimochodem, z tohoto důvodu Bitcoin není na seznamu kryptomen,

kterým lze důvěřovat, protože celý bitcoinový blockchain je zcela

transparentní a veřejný. Kdokoli může vidět, kde jste utratili

Bitcoiny, takže je to zbytečné na transakce, při kterých si chcete

chránit své osobní údaje.

Poznámka redakce:  Mnohé současné kryptopeněženky po každé

bitcoinové transakci mění adresu, aby se zvýšilo soukromí. Ale

zároveň je nutné si po každé transakci změnit IP adresu, například

pomocí VPN služeb, aby se úřadům ztížilo dohledávání vašich

převodů.



4/5

Pouze kryptoměny s funkcemi ochrany osobních údajů vás plně

ochrání před zvědavýma očima totalitního vládního režimu, který vás

doslova chce vyhladovět k smrti omezením množství potravin, které

si můžete koupit. Taková privátní kryptoměna je například Monero.

Na lokální úrovni lze stejného soukromí dosáhnout nákupem

potravin na místním farmářském trhu pomocí stříbrných mincí

(stříbro má nižší hodnotu, proto na drobné transakce je vhodnější

než zlato). Nebo obchodování se semeny, zásobami první pomoci atp.

Barter má důležitou roli v místní ekonomice.

Když to shrneme, stříbro je mince na ochranu osobních údajů pro

MÍSTNÍ transakce a kryptoměny jsou na ochranu soukromí pro

transakce VZDÁLENÉ, například při nákupech přes internet.

Důležité však je, že všechny tyto systémy si musíte nacvičit dříve než

dojde k horkému kolapsu finančního systému, protože jakmile se tak

stane, mnohé systémy finanční infrastruktury pro provádění

transakcí se jednoduše vypnou (například když banky vyhlásí

záchranu pomocí převodu vkladů na akcie banky nebo vláda zmrazí

celý bankovní systém na víkend s cílem přimět všechny přejít na nové

CBDC měny).

V poslední relaci  Brighteon Broadcast News  si můžete poslechnout

(v angličtině) si všechny pokyny, tipy a úskalí v tomto procesu:

Kolaps bankovního systému v USA se zrychluje, jelikož po

krachu 3 velkých bank další 3 banky mají pozastaveno

obchodování s akciemi na burze.

Vládní politici lžou a říkají nám, že všechno je zdravé a stabilní,

když je to na pokraji kolapsu.

MUSÍTE dělat tyto kritické věci, abyste přežili kolaps

bankovnictví.

Potřebujete více bankovních účtů, služeb ochrany osobních

údajů a kompetence v kryptoměnách a drahých kovech.



5/5

Pouze šikovní, kteří se dokážou rychle zorientovat, si zachovají

svůj majetek.

Rozhovor s Dr. Johnem Witcherem kandidujícím na guvernéra

amerického státu Mississippi.

Šíleně vysoké hladiny glyfosátu byly nalezeny v bio černé fazole.

Celé  video  s pořadem si můžete prohlédnout zde:

AUTOR: Mike Adams

ZDROJ

Zpracoval: Badatel.net

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://www.brighteon.com/685c8443-f6c3-4195-ac91-59287e509f38
http://www.naturalnews.com/2023-05-03-follow-these-steps-if-you-want-to-survive-the-2023-banking-system-collapse.html
https://cz24.news/donate/

